
o,

,

ISTITUTO COMPRENSIVO di BELLUSCO eMEZZAGO
Via Pascoli, 9 - 20882 Bellusco (MI)
Tel. 039623554 - Fax 039623665

C.F.94030940152

ELEZIONI RSU
DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI BELLUSCO E MEZZAGO

17 - 19 APRILE 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la documentazione pervenuta dalle Organizzazioni Sindacali e dall'UST di Milano in
merito alle elezioni per il rinnovo delle R.S.U. d'Istituto, in programma dal 17 al 19
aprile 2018;

VISTA la normativa vigente

DISPONE

la costituzione del seggio elettorale relativo alle elezioni in oggetto nelle persone di:

3. IDILI Irene

Docente per la F.L.C. C.G.LL.
Assistente Amministrativo per la CISL Federazione Scuola,

Università e Ricerca
Collaboratrice Scolastica per la Federazione UIL Scuola RUA

1. BOSIO Giancarlo
2. TRITICO Biagio

La sede del seggio è presso la Sala della Biblioteca della Scuola Secondaria di I
grado di Bellusco, in via Pascoli, 9.

Orari di apertura del seggio:

Martedì
Mercoledì
Giovedì

17 aprile 2018
18 aprile 2018
19 aprile 2018

dalle ore 08.00
dalle ore 10.30
dalle ore 08.00

alle ore 14.00
alle ore 16.30
alle ore 16.30

Lo scrutinio delle schede avrà luogo venerdì 20 aprile 2018, a partire dalle ore 8.15.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Nora Terzoli

Firma autografa omessa ai sensi del! 'art. 3 del
D. Lgs. n. 39/1993

Protocollo 0000982/2018 del 16/04/201812:28:18


